
№１

日にち 曜日

土
                      分     合計　　　　　　  じかん　　　　　　　冊　

10/31 日
                      分     合計　　　　　　  じかん　　　　　　　冊　

月
                      分     合計　　　　　　  じかん　　　　　　　冊　

火
                      分     合計　　　　　　  じかん　　　　　　　冊　

水
                      分     合計　　　　　　  じかん　　　　　　　冊　

木
                      分     合計　　　　　　  じかん　　　　　　　冊　

金
                      分     合計　　　　　　  じかん　　　　　　　冊　

土
                      分     合計　　　　　　  じかん　　　　　　　冊　

日
                      分     合計　　　　　　  じかん　　　　　　　冊　

月
                      分     合計　　　　　　  じかん　　　　　　　冊　

11/9 火
                      分     合計　　　　　　  じかん　　　　　　　冊　

11/10 水
                      分     合計　　　　　　  じかん　　　　　　　冊　

11/11 木
                      分     合計　　　　　　  じかん　　　　　　　冊　

11/12 金
                      分     合計　　　　　　  じかん　　　　　　　冊　

自分の
読書の
目標・

達成方法

　平日の読書時間（　　　分）　休日の読書時間（　 　分）
合計読書時間（　　　時間）　合計読書冊数（　　　冊）
【達成方法】

11/7

11/1

11/2

11/3

11/4

10/30

11/5

読書時間 合計時間（分）・冊数
家族読書

○×　だれと

11/8

11/6


