## わくわく読書貯金きろく表 '10

## 10月30日(土)~11月12日(金) 年 名前

## No. 1

自分の 読書の 目標・ 達成方法	合計			) 休日の読書 合計読書冊数		
日にち	曜日	読書時間		合計時間(分)•冊数		家族読書 O× だれと
10/30	土	分	合計	じかん	Ħ	
10/31	日	分	合計	じかん	事	
11/1	月	分	合計	じかん	₽	
11/2	火	分	合計	じかん	<b>⊞</b>	
11/3	水	分	合計	じかん	<b>#</b>	
11/4	木	分	合計	じかん	# 	
11/5	金	分	合計	じかん	Ħ	
11/6	土	分	合計	じかん	₽	
11/7	日	分	合計	じかん	事	
11/8	月	分	合計	じかん	Ħ	
11/9	火	分	合計	じかん	∄	
11/10	水	分	合計	じかん	<b>#</b>	
11/11	木	分	合計	じかん	Ħ	
11/12	金	分	合計	じかん	<b>#</b>	